Замовник: Мостицька Вело

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 Автокомпресор GEMIX Model E black/blue 59 шт. 795,60 46 940,40

Разом: 46 940,40
ПДВ (20%): 9 388,08

Усього з ПДВ: 56 328,48
Усього найменувань 1, на суму 56 328,48 UAH
П'ятдесят шість тисяч триста двадцять вісім гривень 48 копійок

Менеджер